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Wyjasnienie SIWZ
na dostawe i instalacje mineralizatora mikrofalowego

Dziatajac w imieniu Zamawiajacego informuje, iz wplynety do Zamawiajgcego pytania
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia. Ponizej podaje tre$¢ pytan oraz
wyjasnienia Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:

+Czy Zamawiajqcy dopusci mineralizator posiadajqcy dwa wbudowane magnetrony o tgcznej
mocy co najmniej 1700Wat?”

Odpowiedz nr 1:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania zapewniajace taczng moc co najmniej 1700 W,
np. dwa magnetrony.

Pytanie nr 2:

+Czy Zamawiajqcy wymaga pomiaru oraz prezentacji graficznej wartosci cisnienia w trakcie
trwania procesu mineralizacji?”

Odpowiedz nr 2:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga pomiaru ci$nienia i prezentacji graficznej w trakcie procesu
mineralizacji.

Pytanie nr 3:

»Czy dopuszczq Paristwo naczynia wyposazone w systemem kontroli cisnienia maksymalnego,
ktéry eliminuje konieczno$¢é monitoringu cisnienia mineralizacji? Oferowane przez nas
rozwiqzanie umoZzliwia automatyczne upuszczanie nadcisnienia w przypadku jego
nagtego narostu bez koniecznosci redukowania mocy mikrofalowej i/lub awaryjnego

przerwania catego procesu mineralizacji. Oferowane naczynia umozliwiajq prowadzenie
procesu mineralizacji w temperaturze az do 240°C.”

Odpowiedz nr 3:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza naczynia z systemem kontroli ciénienia maksymalnego.



Pytanie nr 4:

~Ze wzgledu na bardzo réine rodzaje prébek oraz ich charakterystyke prosimy
o doprecyzowanie jakie prébki Zamawiajgcy zamierza mineralizowad¢ w nawazce co najmniej
1g? Chodzitoby nam gtéwnie o informacje odnosnie zawartosci suchej masy organicznej
oraz wody w tych prébkach.”

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy nie moze jednoznacznie wskaza¢ rodzaju prébek ze wzgledu na ich duza
réznorodnos¢, jednak w zdecydowanej wiekszosci przypadkéw mineralizowane probki

to krew, mocz, wycinki tkanek ludzkich o zawartoéci wody wiekszej niz 50%. Sucha masa
organiczna wynosi pomiedzy 0,5-1 g.

Pytanie nr 5:

»Czy odstgpiq Paristwo od wymogu sktadania ,wzoru umowy licencyjnej na oprogramowanie”

Jjezeli aparat posiada zaimplementowane na state oprogramowanie sterujqce nie wymagajqce
takiej licencji?”

Odpowiedz nr 5:

Tak, Zamawiajgcy zaakceptuje brak umowy licencyjnej na oprogramowanie jezeli
Wykonaweca ztozy o§wiadczenie zgodnie z zapisami pkt IIL., ppkt 10, lit. a SIWZ.

Pytanie nr 6:

»Czy przy okresleniu parametru , ci$nienie robocze co najmniej 80 baréw” Zamawiajgcy ma na
mysli cisnienie pod jakim prowadzony jest proces w naczyniu teflonowym czy wytrzymatosé
ciSnieniowq materiatu teflonowego z jakiego zbudowane jest naczynie? Producenci podajq
obydwie wartosci.”

Odpowiedz nr 6:

Ci$nienie robocze - w rozumieniu Zamawiajacego - odnosi sie do procesu i nie powinno by¢
mniejsze niz 80 barow.

Pytanie nr 7:

» Czy przy okresleniu parametru ,, cisnienie robocze co najmniej 80 baréw” Zamawiajgcy pyta
o ciSnienie mozliwe do uzyskania przy uzyciu zaoferowanych naczyni wraz z systemem czy
o cisnienie przy uzyciu jakichkolwiek naczyn mozliwych do uzycia w danym mineralizatorze.

Producenci mineralizatoréw zazwyczaj oferujq kilka rodzajow naczyri o réznej
charakterystyce.”



Odpowiedz nr 7:
Zapis ,parametr cisnienie robocze co najmniej 80 baréw” odnosi do oferowanych naczyn.

Pytanie nr 8:

wdotyczy pkt. XVI SIWZ, KRYTERIA WYBORU OFERTY, tabela kryteria oceny oferty pkt. 2 -

Dodatkowe parametry techniczne - mozliwo$¢ monitorowania maksymalnego cisnienia
w kazdym naczyniu

Czy mozliwo$¢é monitorowania maksymalnego cisnienia w kazdym naczyniu oznacza,
Ze w trakcie procesu mineralizacji ma byé mierzona i wyswietlana warto$é cisnienia
dla kazdego naczynia z osobna?”

Odpowiedz nr 8:

Mozliwo$¢ kontroli ci$nienia w kazdym naczyniu bedzie dodatkowo punktowane, jezeli takg
opcjg urzadzenie zapewnia. Stowo ,maksymalnego” uzyto oczywicie niepotrzebnie.

Pytanie nr 9:

JZatgeznik nr 2, pkt. 1 Specyfikacja techniczno-cenowa sprzetu - pkt. 8 tabeli - dostep
do komory z prébkami przez drzwiczki z boku (nie od géry)

Czy Zamawiajqcy dopusci mineralizator otwierany poprzez gorne drzwi (pokrywe)?”

OdpowiedzZ nr 9:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza mineralizatora otwieranego przez gérne drzwi.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia i modyfikacja Specyfikacji
Istotnych  Warunkéw Zaméwienia stanowi jej integralng cze$¢, a przy tym

z uwagi na jego zakres i charakter nie wplywa na koniecznosé przedtuzenia terminu
sktadania ofert.

Termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

PELNOMOCNIK

KIEROWNIK

Pracowni Badania Mz’kros’lex??w
prOf dli@z Zatlora

—




